

ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. САМАРА		БИК	043601968
Банк получателя		Сч. №	30101810422023601968
ИНН 6311103095	КПП 631101001	Сч. №	40702810925180004886
ООО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН"			
Получатель			

Счет на оплату № 19 от 04 августа 2020 г.

Поставщик — ООО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН", ИНН 6311103095, КПП 631101001, 443030,
(Исполнитель, Самарская обл, Самара г, Красноармейская ул, дом № 141А, квартира 7, тел.: +7
(937) 1740999

Покупатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ
(Заказчик): ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА"
ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6367061249, КПП 636701001,
443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120, тел.:
7(846)2603324

Основание: 38 от 01.06.2020

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Светильник ЖТУ06-70-004 «Шар» 70Вт E27IP 54 мат. GALAD 00562	144	шт	4 055,04	583 925,76

Итого: 583 925,76

В том числе НДС: 97 320,96

Всего к оплате: 583 925,76

Всего наименований 1, на сумму 583 925,76 руб.

Пятьсот восемьдесят три тысячи девятьсот двадцать пять рублей 76 копеек

Оплатить не позднее 07.08.2020

Руководитель



Саканян А. С.

Бухгалтер

Саканян А. С.

Счет-фактура № 16 от 4 августа 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "САМАРА СТРОЙ ДИЗАЙН"
Адрес: 443030, Самарская обл, Самара г, Красноармейская ул, дом № 141А, квартира 7
ИНН/КПП продавца: 6311103095/631101001

Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА" ВОЛЖСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: 443530, Самарская обл, Волжский р-н, Дубовый Умет с, Советская ул, дом 120

ИНН/КПП покупателя: 6367061249/636701001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Светильник ЖТУ06-70-004 «Шар» 70Вт E27 IP 54 мат. GALAD 00562	--	796	шт	144,000	3 379,20	486 604,80	без акциза	20%	97 320,96	583 925,76	--	--	--
Всего к оплате											X		--
											583 925,76		--

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Саканян А. С.
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

(подпись) (ф.и.о.)

(подпись)

